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Gruppo di continuita APC SYMIM5

CK331632
0731304221647
APC

SYMIM5S

Cadauno
1

1

3.05
32085

Modulo di intelligenza APC Symmetra LXSoluzioni accessorie per personalizzare Symmetra per
soddisfare le tue esigenze specifiche

Marca APC
Colore grigio

Tipologia generica

Modulo di Interfaccia

Tipologia specifica

Sistemazione cavi

Funzione

Fornire alimentazione




Materiale Acciaio
DIMENSIONI

Altezza 41 mm

Larghezza 168 mm
Profondita 499 mm
Peso 2280 gr




